
 

1 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD DUBROVNIK  

OSNOVNA ŠKOLA  MONTOVJERNA 

20000 DUBROVNIK 

Vladka Mačeka 11 

OIB: 51168714897 

tel. 020325587 

e-mail: tajnistvo@os-montovjerna-du.skole.hr 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN120/16) objavljujemo registar ugovora jednostavne nabave kako slijedi: 

Registar ugovora jednostavne nabave za 2023. 

 

Eviden

cijski  

broj 

nabave 

Predmet nabave  

 

 

 

Broj ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

/narudžbenica 

Razdoblje  

na koje  je 

ugovor 

sklopljen 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

( s PDV-om) 

 

 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen ugovor 

 

 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

 

 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora  

06/22 
 

Zaštitarske usluge 

 

15.03.2023. 

 

15.03.2023. 

 do 

14.03.2024.  

13.110,00 eura 

 
 

 

Securitas Hrvatska 

d.o.o. 

Zagreb 

 

 

08/23 Voće i povrće (PB) 
 

01.04.2023. 
01.04.2023. 

do 31.03.2024.  
7.309,93 eura 

DB Kantun   
 

11/23 Voće i povrće (TO) 
 

01.04.2023. 
01.04.2023. 

do 31.03.2024. 
9.238,10 eura 

DB Kantun  
 

07/23 

Meso,mesne 

prerađevine i riba 

(PB) 

 

01.04.2023. 
01.04.2023. 

do 31.03.2024. 
13.280,25 eura 

DB Kantun  

 



 

2 
 

10/23 

Meso, mesne 

prerađevine, riba 

(TO) 

 

01.04.2023. 
01.04.2023. do 

31.03.2024 
13.630,25 eura 

DB Kantun  

 

12/23 
Ostale prehrambene 

namirnice (TO) 

 
01.04.2023. 

01.04.2023. 

do 31.03.2024. 
3.028,79 eura 

DB Kantun  
 

09/23 
Ostale prehrambene 

namirnice (PB) 

 
01.04.2023. 

01.04.2023. 

do 31.03.2024. 
6.231,99 eura 

DB Kantun  
 

01/23 

Usluge održavanja 

opreme za 

informacijsku 

tehnologiju 

 

15.05.2023. 

15.05.2023. 

do 

14.05..2024. 
5.972,55 eura 

Arcus Ingenium 

d.o.o. 

 

 

06/23 

Oprema za 

održeavnje i zaštitu 

(videonadzor) 

 

22.05.2023. Jednokratno 6.746,90 eura 
Eurokod Pisačić 

d.o.o 

22.05.2023. 

6.746,90 

16/23 
Nabava učioničkog 

pokućstva 

 
06.12.2023. Jednokratno 6.687,50 eura 

Ego-znanje d.o.o. 06.12.2023. 
6.687,50 

17/23 
Nabava stroja za 

čišćenje 

 
04.12.2023. Jednokratno 4.434,38 eura 

Mediotehna d.o.o. 04.12.2023. 
4.434,38 

 


